

INGREDIENTEN DECLARATIE ALLERGENEN Itolini Gelato 2018

Allergenen declaratie

	Lactose	Noten	Gluten	Eieren	Soja	
Aardbei *						
Advocaat	X			X	X	<i>Alcohol</i>
After Eight (Chocolade Mint)	X				X	
Banaan	X					
Blauw ijs (Smurfen Bubblegum)	X					
Boerenjongens (Malaga)	X					<i>Alcohol</i>
Bosvruchten *						
Bounty	X	X				
Brownie	X	X	X			
Bueno (Kinder Bueno)	X		X			
Caramel	X					
Caramel Zeezout	X					
Chocolade	X					
Chocolade - Caramel	X	X				
Chocolade - Puur						
Citroen *						
Cookies	X	X	X	X		
Crema Catalana	X					
Crunchy Donuts	X			X		
Drop	X					
Exotic*						
Ferrero (Ferrero Rocher)	X	X	X	X	X	
Framboos *						
Griekse Yoghurt Honing	X	X				
Groene Appel *						
Hazelnoot	X	X				
Kaneel	X					
Kersen *						
Kibana (Kiwi Banaan)	X					
Koffie	X					
Kokos	X					
Kwark Limoen	X					
Tiramisu	X			X		<i>Alcohol</i>
Latte Macchiato	X					
Limoncello Prosecco *					X	<i>Alcohol</i>
Mango *						
Meloen *						
Orlini (Oreo)	X			X	X	
Otella (Nutella)	X	X				
Pistache 100%	X	X				
Room - Amarena	X					
Stracciatella	X				X	
Strawberry Cheesecake	X		X	X		
Vanille	X					
Vanille (Suikervrij)	X					<i>Suiker vrij</i>
Vanille Cassis	X					

Walnoot	x	x		
Witte Chocolade	x			x
Yoghurt Bosvruchten	x			
Yoghurt Mojito	x			
Yoghurt Naturel	x			
Yoghurt Sinaasappel	x			
Zuppa Inglese	x		x	<i>Alcohol</i>